



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.011/2021
Processo Administrativo Nº 15.011/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 07/07/2021 10:29:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2021 11:31:35
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 15318 - PNEU 175/65 R14			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 327,40		Valor Total: 12.441,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: 19459 - PNEU 215/65 R-16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 494,30		Valor Total: 2.965,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	003 72.262.173/0001-99	16.236,00	15.407,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAZ CONSTRUÇÕES COMERCIO E SERVICOS DE	029 18.272.667/0001-09	517.090,48	517.090,48	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2021 11:31:36
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 19520 - SILENCIOSO INTERM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 140,80		Valor Total: 140,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 19521 - Sonda LAMBDA FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 264,60		Valor Total: 264,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 19522 - TERMINAL DIRECAO FT L/D - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 69,90
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: 19523 - TIRANTE FT CX MCH EXT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 298,90		Valor Total: 298,90
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: 19524 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 163,90		Valor Total: 163,90
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DOFAB	Modelo:
Descrição: 19525 - VALVULA TERMOSTATICA FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 145,70		Valor Total: 145,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 19526 - VELA IGN FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,70		Valor Total: 323,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19429 - AMORTECEDOR FT DT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 520,90		Valor Total: 4.167,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19430 - AMORTECEDOR FT TS FIAT MOBI LIKE ANO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 463,70		Valor Total: 3.709,60
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 19431 - BARRA DIRECAO AXIAL FT FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,80		Valor Total: 155,60
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19508 - BICO INJ ELET FT FIAT MOBI LIKE- 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 193,90		Valor Total: 387,80
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19433 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,80		Valor Total: 454,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19434 - BOBINA IGN PLAST FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,20		Valor Total: 456,40
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALLI	Modelo:
Descrição: 19435 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 310,20		Valor Total: 620,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19436 - BUCHA EIXO TRAS FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,80		Valor Total: 362,40
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19437 - CABO CX MARCHA FT ENGATE FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 302,80		Valor Total: 605,60
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19438 - CABO EMBREAGEM FT FIAT MOBI LKE 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 99,80		Valor Total: 99,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: 19440 - CORREIA ALTERNADOR FT FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 175,80
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 19441 - CUBO RODA DIAN FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,70		Valor Total: 139,40
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19442 - FILTRO COMB INJECAO FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 327,20
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19443 - FILTRO AR FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 67,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 19444 - FLANGE BOMBA COMB FT FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 147,60		Valor Total: 147,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:
Descrição: 19445 - HASTE ALAVANCA FREIO FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,80		Valor Total: 27,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19446 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 181,50		Valor Total: 181,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19447 - INTERRUPTOR FREIO FT FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 150,60		Valor Total: 301,20
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 19448 - JUNTA HOMOC FT A FIAT MOBI LIKE- MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 133,70		Valor Total: 133,70
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: 19449 - KIT EMBREAGEM FT 190MM FIAT MOBI LIKE - MODELO 2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 467,90		Valor Total: 935,80
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: 19510 - MANGOTE RADIADOR FT INF - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 213,20		Valor Total: 213,20
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:	
Descrição: 19511 - MANGUEIRA FILTRO AR FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 103,30		Valor Total: 103,30
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19512 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 185,40		Valor Total: 370,80
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19513 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 185,40		Valor Total: 370,80
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 19514 - PARABRISA FT DEG - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 681,30		Valor Total: 681,30
Item: 33	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HPTECH	Modelo:	
Descrição: 19516 - POLIA VIRABREQUIM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 267,50		Valor Total: 267,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 19517 - RETENTOR VOLANTE FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,80		Valor Total: 243,60
Item: 35	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19518 - SAPATA SUSP FT DT L/E - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 321,70		Valor Total: 321,70
Item: 36	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: 19519 - SILENCIOSO FINAL FT B - FIAT MOBI LIKE MODELO 2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 202,20		Valor Total: 202,20
Item: 37	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19668 - CABOS VELA FT -FIAT MOBI LIKE 2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 116,70		Valor Total: 233,40
Item: 38	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 19671 - PASTILHA FREIO FT DIAN -FIAT MOBI LIKE - 2020				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 108,10		Valor Total: 648,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	082 72.262.173/0001-99	19.515,28	18.520,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	042 18.272.667/0001-09	93.122,91	93.122,91	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2021 11:31:36
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19528 - AMORTECEDOR FT DT -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 309,30		Valor Total: 4.948,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 19529 - AMORTECEDOR FT TS -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 220,70		Valor Total: 3.531,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: 19530 - BARRA DIRECAO AXIAL FT -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,90		Valor Total: 439,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19531 - BICO INJ ELET FT>FD>GOL -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 108,10		Valor Total: 540,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19532 - BIELETA-SUSPENCAO FT D/E -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,10		Valor Total: 531,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: 19533 - BOBINA IGN PLAST FT -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 228,20		Valor Total: 1.141,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALLI	Modelo:
Descrição: 19534 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E -FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 259,30		Valor Total: 1.037,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19535 - BUCHA EIXO TRAS FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 115,60		Valor Total: 693,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19536 - CABO CX MARCHA FT ENGATE-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 269,10		Valor Total: 1.076,40
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: 19537 - CABO EMBREAGEM FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,40		Valor Total: 271,20
Item: 11	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 19538 - CABOS VELA FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 116,80		Valor Total: 350,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: 19539 - CORREIA ALTERNADOR FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 351,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 19540 - CUBO RODA DIAN FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 77,30		Valor Total: 386,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19541 - FILTRO COMB INJECAO FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 425,60
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19542 - FILTRO AR FT-FIAT MOBI LIKE - 2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 163,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:	
Descrição: 19543 - FLANGE BOMBA COMB FT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,70		Valor Total: 145,40	
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:	
Descrição: 19544 - HASTE ALAVANCA FREIO FT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 55,20	
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19545 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 213,00		Valor Total: 639,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19546 - INTERRUPTOR FREIO FT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,60		Valor Total: 602,40	
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 19547 - JUNTA HOMOC FT A-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,50		Valor Total: 303,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: 19548 - KIT EMBREAGEM FT 190MM - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 312,20		Valor Total: 1.248,80	
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: 19549 - MANGOTE RADIADOR FT INF - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 186,90		Valor Total: 560,70	
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:	
Descrição: 19550 - MANGUEIRA FILTRO AR FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 126,20		Valor Total: 378,60	
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19551 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 151,60		Valor Total: 606,40	
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19552 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 128,10		Valor Total: 512,40	
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 19553 - PARABRISA FT DEG - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 635,50		Valor Total: 635,50	
Item: 27	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 19554 - PASTILHA FREIO FT DIAN - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 116,60		Valor Total: 699,60	
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HPTECH	Modelo:	
Descrição: 19555 - POLIA VIRABREQUIM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 314,20		Valor Total: 942,60	
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 19556 - RETENTOR VOLANTE FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,10		Valor Total: 500,40	
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19557 - SAPATA SUSP FT DT L/E - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 193,80		Valor Total: 193,80	
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: 19558 - SILENCIOSO FINAL FT B - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 178,20		Valor Total: 178,20	
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: 19559 - SILENCIOSO INTERM FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 154,50		Valor Total: 154,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 33	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19560 - SONDA LAMBDA FT - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 317,70			Valor Total: 317,70
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 19561 - TERMINAL DIRECAO FT L/D - FIAT MOBI LIKE MODELO 2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,90			Valor Total: 139,80
Item: 35	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:	
Descrição: 19562 - TIRANTE FT CX MCH EXT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 317,90			Valor Total: 635,80
Item: 36	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MASTRA	Modelo:	
Descrição: 19563 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 165,50			Valor Total: 496,50
Item: 37	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DOFAB	Modelo:	
Descrição: 19564 - VALVULA TERMOSTATICA FT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 234,70			Valor Total: 469,40
Item: 38	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19565 - VELA IGN FT-FIAT MOBI LIKE - 2018				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,80			Valor Total: 1.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	091 72.262.173/0001-99	28.949,30	27.472,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	093 18.272.667/0001-09	233.760,77	233.760,77	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2021 11:31:36
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 19571 - AMORTECEDOR FT DT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 929,00			Valor Total: 1.858,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 19572 - AMORTECEDOR FT TS -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 659,60			Valor Total: 1.319,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 19573 - BARRA DIRECAO AXIAL FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 171,60			Valor Total: 343,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19574 - BICO INJ ELET FT>FD>GOL -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.474,60			Valor Total: 2.949,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19575 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,30			Valor Total: 294,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19576 - BOBINA IGN PLAST FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 179,50			Valor Total: 718,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALLI	Modelo:
Descrição: 19577 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 551,90		Valor Total: 1.103,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19578 - BUCHA EIXO TRAS FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 266,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: 19579 - CORREIA ALTERNADOR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,40		Valor Total: 166,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: 19580 - CUBO RODA DIAN FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 624,20		Valor Total: 1.248,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MAGNETI	Modelo:
Descrição: 19581 - DEFLETOR RADIADOR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 473,20		Valor Total: 473,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19582 - FILTRO COMB INJECAO FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 114,00		Valor Total: 684,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 19583 - FILTRO AR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 276,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: 19584 - FLANGE BOMBA COMB FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 89,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:
Descrição: 19585 - JUNTA HOMOC FT A -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 316,50		Valor Total: 1.266,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: 19586 - MANGOTE RADIADOR FT INF -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 358,70		Valor Total: 717,40
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: 19587 - MANGUEIRA FILTRO AR FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 182,90		Valor Total: 365,80
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 19588 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 399,00		Valor Total: 798,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: 19589 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 399,00		Valor Total: 798,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: 19590 - PARABRISA FT DEG -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.056,00		Valor Total: 1.056,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HPTECH	Modelo:
Descrição: 19592 - POLIA VIRABREQUIM FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 370,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 19593 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 152,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 19594 - SAPATA SUSP FT DT L/E -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 355,80		Valor Total: 711,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: 19595 - SILENCIOSO FINAL FT B -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 657,50		Valor Total: 657,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 19596 - TERMINAL DIRECAO FT L/D -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 209,20		Valor Total: 418,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DOFAB	Modelo:	
Descrição: 19597 - VALVULA TERMOSTATICA FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 159,00		Valor Total: 318,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19598 - VELA IGN FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 141,40		Valor Total: 1.131,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:	
Descrição: 19599 - EVAPORADOR ACD FT -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 394,10		Valor Total: 788,20
Item: 29	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 19670 - PASTILHA FREIO FT DIAN -FIAT TORO ENDURANCE AT-2018				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 234,40		Valor Total: 1.406,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	056 72.262.173/0001-99	22.744,30	22.744,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	063 18.272.667/0001-09	63.458,78	63.458,78	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/07/2021 11:31:36
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 19600 - AMORTECEDOR FT DT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 413,90		Valor Total: 1.655,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 19601 - AMORTECEDOR FT TS -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 191,90		Valor Total: 767,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 19602 - BARRA DIRECAO AXIAL FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 119,08		Valor Total: 476,32
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19603 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 56,20		Valor Total: 224,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19604 - BOBINA IGN PLAST FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 238,70		Valor Total: 954,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALLI	Modelo:	
Descrição: 19605 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 189,70		Valor Total: 569,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19606 - BUCHA EIXO TRAS FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 340,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: 19607 - CABO CX MARCHA FT ENGATE -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 251,70		Valor Total: 1.006,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: 19608 - CABO EMBREAGEM FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 95,90		Valor Total: 287,70
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 19610 - CORREIA ALTERNADOR FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 84,90		Valor Total: 509,40
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 19611 - CUBO RODA DIAN FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 256,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 19612 - FILTRO COMB INJECÃO FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 110,40
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 19613 - FILTRO AR FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 76,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:	
Descrição: 19614 - FLANGE BOMBA COMB FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 122,20		Valor Total: 244,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:	
Descrição: 19615 - HASTE ALAVANCA FREIO FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 43,30
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19616 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 310,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19617 - INTERRUPTOR FREIO FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 162,00		Valor Total: 324,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 19618 - JUNTA HOMOC FT A -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 194,00		Valor Total: 582,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: 19619 - KIT EMBREAGEM FT 190MM -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 599,00		Valor Total: 1.198,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SPEED	Modelo:	
Descrição: 19620 - MANGA EIXO FT L/D -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 275,00		Valor Total: 550,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: 19621 - MANGOTE RADIADOR FT INF -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 258,00		Valor Total: 516,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:	
Descrição: 19622 - MANGUEIRA FILTRO AR FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 282,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19623 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 472,00		Valor Total: 944,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19624 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 472,00			Valor Total: 944,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 19625 - PARABRISA FT DEG -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 850,60			Valor Total: 850,60
Item: 26	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 19632 - PASTILHA FREIO FT DIAN - FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 154,00			Valor Total: 770,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE	Marca: HPTECH	Modelo:	
Descrição: 19627 - POLIA VIRABREQUIM FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 355,90			Valor Total: 711,80
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19628 - SAPATA SUSP FT DT L/E -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 303,60			Valor Total: 607,20
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19629 - SONDA LAMBDA FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 296,60			Valor Total: 296,60
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DOFAB	Modelo:	
Descrição: 19630 - VALVULA TERMOSTATICA FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 254,00			Valor Total: 508,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19631 - VELA IGN FT -FIAT ARGO-2020				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 110,00			Valor Total: 880,00
Item: 32	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19669 - CABOS VELA FT -FIAT ARGO - 2020				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 126,00			Valor Total: 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	019 72.262.173/0001-99	18.552,42	18.552,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	065 18.272.667/0001-09	120.946,30	120.946,30	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/07/2021 11:31:36
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 19635 - AMORTECEDOR FT DT -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 486,20			Valor Total: 1.944,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 19634 - AMORTECEDOR FT TS -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 486,20			Valor Total: 1.944,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 19636 - BARRA DIRECAO AXIAL FT -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 133,80			Valor Total: 535,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19637 - BIELETA SUSPENCAO FT D/E -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 211,80		Valor Total: 847,20	
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19638 - BOBINA IGN PLAST FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 229,80		Valor Total: 919,20	
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALLI	Modelo:	
Descrição: 19639 - BRACO TENSOR DIANT FT L/E -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 147,60		Valor Total: 442,80	
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19640 - BUCHA EIXO TRAS FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 515,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: 19641 - CABO CX MARCHA FT ENGATE -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 202,00		Valor Total: 808,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: 19667 - CABO EMBREAGEM - FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 97,00		Valor Total: 291,00	
Item: 10	Unidade: JOGO	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19642 - CABOS VELA FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 780,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 19643 - CORREIA ALTERNADOR FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,40		Valor Total: 380,40	
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 19644 - CUBO RODA DIAN FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,40		Valor Total: 174,80	
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 19645 - FILTRO COMB INJECÃO FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 100,80	
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 19646 - FILTRO AR FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 79,20	
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIRTUAL	Modelo:	
Descrição: 19647 - FLANGE BOMBA COMB FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,90		Valor Total: 173,80	
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:	
Descrição: 19648 - HASTE ALAVANCA FREIO FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 29,50	
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19649 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,20		Valor Total: 310,40	
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 19650 - INTERRUPTOR FREIO FT -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 176,00		Valor Total: 352,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 19651 - JUNTA HOMOC FT A -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 194,60		Valor Total: 583,80	
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: 19652 - KIT EMBREAGEM FT 190MM -FIAT ARG0-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 618,70		Valor Total: 1.237,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SPEED	Modelo:	
Descrição: 19653 - MANGA EIXO FT L/D -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,00			Valor Total: 358,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: 19654 - MANGOTE RADIADOR FT INF -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 242,70			Valor Total: 485,40
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:	
Descrição: 19655 - MANGUEIRA FILTRO AR FT -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,50			Valor Total: 291,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19656 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 472,20			Valor Total: 944,40
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 19657 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 472,20			Valor Total: 944,40
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 19658 - PARABRISA FT DEG -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 902,00			Valor Total: 902,00
Item: 27	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 19660 - PASTILHA FREIO FT DIAN - FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,50			Valor Total: 622,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HPTECH	Modelo:	
Descrição: 19661 - POLIA VIRABREQUIM FT -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 355,90			Valor Total: 711,80
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 19662 - SAPATA SUSP FT DT L/E -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 353,00			Valor Total: 706,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19663 - Sonda LAMBDA FT -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00			Valor Total: 330,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DOFAB	Modelo:	
Descrição: 19664 - VALVULA TERMOSTATICA FT -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 220,00			Valor Total: 440,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 19665 - VELA IGN FT -FIAT ARGO-2021				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 106,90			Valor Total: 855,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	035 72.262.173/0001-99	20.040,80	20.040,80	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	002 18.272.667/0001-09	67.186,92	67.186,92	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/07/2021 11:31:37
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: AMERICA Modelo:
Descrição: 19456 - BATERIA 70 A Valor Total: 926,40
Quantidade: 2 Valor Unit.: 463,20
Item: 2 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: AMERICA Modelo:
Descrição: 19457 - BATERIA 60 A Valor Total: 3.529,00
Quantidade: 10 Valor Unit.: 352,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	094 72.262.173/0001-99	4.455,40	4.455,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	011 18.272.667/0001-09	37.149,12	37.149,12	Sim

AUTORIDADE: KARLUS ANDRE HOLANDA MARTINS